
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

30 сентября 2014 г.                 № 100 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета города Ессентуки   
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования городского округа       

город-курорт Ессентуки,  

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета города 

Ессентуки: 

от 03 сентября 2002 г. № 67 «О работе по совершенствованию контроля за 

эффективностью использования и сохранностью муниципального имущества»; 

от 07 мая 2003 г. № 44 «Об изменении ставок арендной платы и внесении 

изменений в методику расчета арендной платы за пользование зданиями, 

сооружениями, нежилыми встроено-пристроенными помещениями, 

находящимися в муниципальной собственности города Ессентуки»; 

от 27 февраля 2004 г. № 19 «Об освобождении от земельного налога 

объектов религиозного назначения»; 

от 30 сентября 2004 г. № 106 «Об установлении величины арендной платы 

за пользование муниципальными автостоянками с 10.11.2004 г.»; 

от 26 декабря 2006 г. № 146 «О стандартах оплаты жилого помещения и 

коммунальных услуг»; 



2 
 

от 29 июня 2001 г. № 54 «О комиссии социально-экономического развития 

города-курорта Ессентуки»; 

от 18 августа 2004 г. № 91 «Об упорядочении лотерейной деятельности на 

территории города Ессентуки»; 

от 29 июля 2003 г. № 85 «О порядке регистрации и работы компьютерных 

клубов и залов игровых автоматов на территории города Ессентуки». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                      

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                   Л.О. Писаренко 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                            Л.И. Ефремова 

 

 

 


